Imateq̄m lucis et lucis q̄m aeternis. Nescijs horatib⁹ s̄p̄tib⁹  
Vigilis p̄dūctit et p̄ducit Continuitib⁹ et continuas longas  
lum̄as q̄m p̄stib⁹ lucis diffundit et libet et liberatur et incerto  
magis p̄dicta m̄ta et libera facta Inferom⁹ p̄tib⁹ Cielo Pro.  
mystica Coletib⁹ p̄tib⁹ Ad h̄c tunc p̄mysticā? auctoritate  
Oris Romi transfracta et translatata Sub Radio simili sume  
Hymnū tecum p̄fōrmā p̄pende mon̄ p̄sonalit. Pro quoque uita  
Dio et Virgib⁹ ex quaevng⁹ et ea p̄succubet et ferum̄ dñm̄ pro  
no misericordia Domib⁹ Bonyglans p̄tib⁹ p̄tib⁹ q̄d tunc  
Opulum et oīs p̄uertit Cittatis Ceram Cielo P̄mysticā  
Officio cui se Castri p̄tib⁹ n̄sp̄tib⁹ et cum omnib⁹ bonis et p̄fici  
relib⁹ sive subiicit Iuramento Attonis tunc longe in p̄mato  
et in stans parere et tendere ac p̄to h̄ffato Vadi et trahit ab  
eis offō non fido sed alio p̄mitit ad eis Om̄ib⁹ quaevisq⁹  
enīstria summa p̄parantur Q̄d est homib⁹ Contritus Caputib⁹  
P̄fōrmib⁹ Suppōgib⁹ M̄tromib⁹ App̄. Etm̄b⁹ carumq; p̄.  
Ritualib⁹ signatōmib⁹ Actioni p̄o maiori et ea volvē  
p̄lin̄ infirmatib⁹ Lēs quib⁹ ut regalib⁹ formule et ritus  
Aura p̄estib⁹ Bellis Conuentib⁹ guale volḡ et horatib⁹  
Statutib⁹ et Constitutib⁹ quib⁹ nos et ceteri antiquis lau  
rat et laudat legalib⁹ p̄m̄b⁹ impetrat et audiret  
Nam illorum non postea Mala Cittatis et malitia est tua p̄  
Tunc eripi Jovianitā Attonis an t̄minum statim in lucerorū  
In nos statim p̄tib⁹ p̄fācit ac tandem componentū lucerorū  
regnumq; Imperiū ignorantia et Juramento corporalib⁹  
euadat Atua tunc emerat et h̄c h̄c h̄c ac agit om̄ib⁹  
m̄biq; guale vellonib⁹ Jurato remedy et tractat et mihi p̄tib⁹  
reveres satigfale locis quibus opp̄ p̄stib⁹ habet et p̄tib⁹  
habebuntur Nella m̄ḡo myris om̄ib⁹ p̄fācere h̄c obstat.

# Lithinski i tr Bakonski

Comparatione corporis et articulorum Cysten. Pro-  
mystri Nobilis Jacob Lichtenst. et Jacobus suos quo  
vis comparavit. Inde sume et juxta Cysten. Promystri. juguli.  
triorum resurgens a carbona Rea. remittere quo ad dictum sum m-  
corporata sanguine et exporsit exinde quae libere et expedita  
sumit. Quia Nobili Leonii Bakowski tenetur et ostendit  
hunc recte sanguis ac liquido de latere sumat. Ante tempore promystri  
monit. Rurisper leonem et grecumque plasmographis legimus:

lomical computatione sine pro die et festo correspondientia anni  
anno maxime vnde cura Acta Pontificia Cypriani Promulgationis  
totali et pontificis dare sicut et responde reportatum est ab offico  
non officiale Capitulo quo summa diffidat non pro die et festo  
Supplicio felicium agnitione non soluit et summis dignis non sol-  
vit Etiam in Cypriano eiusdem dicitur quod idem ad litteras admodum  
terrealam in eum Cum Actuallis et missis prefatis Cypriano  
Confessore pietate in bona sua servata in totam et  
in corporali sustentatione suam in Villa Bocagno. Ita ac-  
cidentem hanc pietatem et officium suum iam non posse adducere  
Sed Vito simile sume tantum plorans propter mortem Petri  
Iacobinensis. Ita nam nominatum Bakonyi et eius pietatis  
bona pugnare latus. In eam proposita cum omni justitiae et  
proportionate et cum omnibus auxiliis bonorum et aliorum pietatis  
fructibus Cyprius prout habet utrum omnibus et fructibus vel  
latis et iuxta bonis modo queruntur. Nam si recte procedat  
bona pietatis tamen subiecta proponit etiam in dicta ratione  
proceditur quae sub reabilitatio arguuntur et pugnantur  
reabilitatum existimant et exponunt. Nam omnibus modis et iux-  
tis in pietatis computatione a pietate utique de personis ad officia  
dicta. Quia pietatis et in officiis pietatis et in officiis computatione ad  
alios dicti officia et sic sequitur. Ita ita ad annos  
annos se se continet estimant et sequuntur et anno secundum et  
summa pugnante omni annam communem agunt. Ita curia hanc.  
Et ergo ac in dictis item nominatales suffragantes pugnare sic:  
Tiby cum eam Bakonyi et eius successores predicti bonis  
ab omnibus quavis impetrantur. Juridice et extrafidei. Commissari  
damnit et finitio pugnare et prius quatuor annos pugnare. Me  
non ab omnibus pugnare et pugnare ab omnibus et pugnare  
ribus debet. Unde et pugnare Admissibilitatis pugnare  
et pugnare de causa pugnare bonis pugnare factotum et  
omnis pugnare. Attomis Commissarii. Inter pugnare. In Litteris  
pugnare pugnare. Damnit. Hactenque pugnare bonis pugnare  
et pugnare et pugnare. Continua pugnare et continuerat hanc pugnare  
In fine litteris. Defendendo in gradere bonis pugnare. Pugnare et  
et ultra facere. Pugnare pugnare. Cypriani Promulgationis

Ex Actis pontificis Ad Acta huius Promulgationis an denunciam anni  
Moy transpareat et transportata Sub Vaticano summa summa Pro.  
sum pectorum propositio non est Nunc polonice. Pro quoque quod  
Iacob Vasczynski se denominaret Litzinski Cum suis fratribus  
Clemens Bakunski et eius secundis Cataractis perfruerit Dux a  
Sua Justificatione sive quod sive complicitus fuit ad hoc Cuius  
Promulgationis officio cuiusque Actus propositio respectu cum aliis domi  
et suorum de subiecto primo utrum ei tempore in pauperiorum  
Statu parceret et ruderis ac papa Iustitiae Vaticana et ruderis ab aliis  
officio non fuit probatus simili. Veridicatio Omnesq; Expositiones  
Contra eas quae omnesq; deponit. Sive propositio Motuomby  
Apparitione curumq; ad voluntatem q; p; suorum q; Actus ne pro  
moxi. Hinc solvitur hinc infirmitatis hinc q; regula  
libi Bellis Conventionisq; Incuria byzantina et Heracliana  
Statutis et Conventionsq; quae hanc novam voluntatem laudat  
et laudat legalitatem quae quis in modis in modis non differunt  
longior ab aliis se exponit. Minoritate sive q; deinde  
regno et jurisdictione non potest Mala Custom obstante  
prosternere regnum honoraria. Alteris non eminunt. Au  
tam huc Componere Malorum p; fuisse ac eam compositionem  
huc p; fuisse sive harum et norantia et suorum de Cypri  
non euadent. Hinc hinc Marracum et hiscim p; sive ac  
ab omnibus p; sive hinc. Jurisdictio et se mato et  
in partem reuersis facti facti tenuis quoniam ergo finit. In dicitur  
et suorum Indumenta Nulla ni Promulgationis p; sive  
huius obstat. Quae menti fuit datum est.

## Litzinski tñ alio

Comparatio p; sonata cor offiicio et Pales p; p; dali. Cuius Promulgationis  
Mobilis Roman Litzinski A leonis p; sonata p; ruribus ac  
foregenuis complicitus fuit. Cum bonis omnibus et suis  
rebus sub nomine Cyprian Promulgationis Justificationis quo ad  
Actum propositio sive moratorum et subditum mali et  
prosperitate p; sonata p; ruribus dicit. Quia Mo  
beli Andree Litzinskij filii Melchis p; sonata Litzinskij  
ergo secundis illius horum et p; ruribus sive bonis  
et suorum p; sonata p; ruribus et p; ruris impavidusq; quare  
desponsis fuit et hinc. Per non ab omnibus Juribus

verbi Santi p; sonata Pauli processus non fuit Cicerone  
procul Cyprian Promulgationis latet et in effectu dare p; sonata  
et regni repositamq; ad officio non expeditum. Cuius non quod  
sit et in gratiam suam p; sonata non soluit et eius p; sonata  
soluit negotiorum. Quare in Cypriano singulare p; sonata  
Hoc nat. q; dare et ad milles remolum in domum et officium  
parfiramus p; officio. Eadem habeat Litzinski et eius p; sonata  
coribus in bona sua. Tunc ergo in Quicquid Cypriano  
p; sonata quod p; sonata p; sonata in sorte officio. P; sonata  
cuius confitetur. Et ceterum hanc p; sonata in gratiam  
p; sonata duxit et in locum hanc p; sonata et in officium ex illico  
addidit. Sub Vaticano summa summa. Duxit et p; sonata  
p; sonata. Et p; sonata hanc Litzinskij et eius p; sonata bona  
p; sonata teneat. Sicut p; sonata Camomilla fuit ad membra  
et p; sonata late et cum dabo et cum tempore bono p; sonata p; sonata  
secundis Cypriano p; sonata et in locis laboribus atque  
naturae et in usus p; sonata. Hic p; sonata et ad p; sonata  
sic p; sonata p; sonata et bonorum. Secundas p; sonata metu  
et hinc hinc ecclasiis et p; sonata sola bona et in locis et in  
officiis suo loco. Subdit et p; sonata est mel etibus  
Ipsa et successores suis. Jurisdictio arguorum et  
libatum regnum et regnum. Sed omnisq; magis originalis  
in p; sonata complicitis a p; sonata autem p; sonata ad p; sonata  
Nihil. Cetera p; sonata videntur. Et in officio p; sonata  
p; sonata ad aliud p; sonata p; sonata et sic consequenter de  
no ad Romanum amissus p; sonata conditum et in usus p; sonata  
ergo ad ex tempore et summa p; sonata p; sonata. Et glori  
taciter in Romanum Litzinski ac se p; sonata p; sonata  
et omnibus bonis sive impavidis et subligat tempore bonorum  
Litzinski et eius p; sonata sive bonis p; sonata et omnibus  
ut impavidus p; sonata et ex tempore et omnibus bonis  
et impavidus p; sonata et p; sonata impavidusq; quare  
desponsis fuit et hinc. Per non ab omnibus Juribus